Gülersoy’un, 1961’de Hukuk Müsavir i, 1966’da Müdür, 1972’de Genel Müdür, 

2002’de Yönetim Kurulu Baskanligi yaptigi Türkiye Turing Otomobil Kurumu, Asmali 

Mescit Sokagi üzerindeki bir ishaninin ikinci katindan, 1980’li yillarda Sisli 

Meydani’ndaki modern binasinda, yazlik elemanlar hariç 789 (yedi yüz seksen dokuz) 

personeli, 12 (on iki) tasra bürosu ve 16 (on alti) adet turistik tesisi ile “Türkiye’nin 

ulusal ve amatör en büyük kurulusu” olma çapina erismistir.  

Gülersoy, turizmin tarihi ve tabiati degerlendirmek, insanlara ekonomi, kültür ve 

sanat ortamini sunmak oldugunun bilincindedir.